[image: Описание: ГЕРБ_ЦВЕТ]

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2025                               № 23                                   ст. Калининская

	Об утверждении единого аналитического плана реализации муниципальной программы Калининского сельского поселения Цимлянского района «Развитие культуры и туризма» на 2025 год

       В соответствии с постановлением Администрации Калининского сельского поселения от 18.09.2024 № 93  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Калининского сельского поселения» Администрация Калининского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  единый аналитический план реализации  муниципальной  программы  Калининского  сельского поселения Цимлянского района «Развитие культуры и туризма» на 2025 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                А.Г. Савушинский

Постановление вносит
сектор экономики и финансов

Приложение №1
к постановлению
Администрации
Калининского сельского поселения
                  от  17.03.2025.№ 23

Единый аналитический план реализации муниципальной (комплексной) программы
Калининского сельского поселения Цимлянского района «Развитие культуры и туризма» на 2025 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Калининского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки

	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Комплексы процессных мероприятий

	1.
	Мероприятие (результат) 1.1 «Обеспечено выполнение муниципального задания учреждениями культуры Калининского сельского поселения»
	01.01.2025г.
	01.02.2025
01.02.2026
01.02.2027
	Комленко О.Ю., начальник сектора экономики и финансов
	7419,3
	0,0
	0,0
	7419,3
	0,0

	2.
	Контрольная точка 1.1.«Проведен мониторинг заключенных соглашений о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»
	01.01.2025г.
	до01.01.2025
до01.01.2026
до01.01.2027
	Комленко О.Ю., начальник сектора экономики и финансов
	7419,3
	0,0
	0,0
	7419,3
	0,0

	3.
	Контрольная точка 1.2 «Подготовлено распоряжение о проведении мониторинга и контроля исполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг учреждениями культуры Калининского сельского поселения»
	01.01.2025г.
	Ежеквартально до 5 числа месяца следующего за отчетным периодом 2025,2026,
2027
	Комленко О.Ю., начальник сектора экономики и финансов
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	4.
	Контрольная точка 1.3 «Предоставлен квартальный отчет о выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг учреждениями культуры Калининского сельского поселения»
	01.01.2025г.

01.02.2025
01.02.2026
01.02.2027
	Мокану К.А. директор МБУК ЦРКСП «ЦДК»
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	5.
	Контрольная точка 1.4 «Оплата произведена»
	01.01.2025г.
	28.12.2025
28.12.2026
28.12.2027
	Комленко О.Ю., начальник сектора экономики и финансов
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	6.
	Мероприятие (результат) 1.2 «Проведены культурные мероприятия муниципальными учреждениями»
	Х
	Х
	Мокану К.А. директор МБУК ЦРКСП «ЦДК»

0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7.
	Контрольная точка 1.1 «Утверждены (одобрены, сформированы) документы, необходимые для оказания услуги (выполнения работы)»
	01.01.2025г.
	До 25.12.2025
25.12.2026
25.12.2027
	Мокану К.А. директор МБУК ЦРКСП «ЦДК»

Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	8.
	Контрольная точка 1.2 «Осуществлен мониторинг проведенных культурных мероприятий муниципальными учреждениями»
	01.01.2025г.
	08.07.2025
08.07.2026
08.07.2027
	Мокану К.А. директор МБУК ЦРКСП «ЦДК»

Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	9.
	Контрольная точка 1.3. ««Услуга оказана, работы выполнены»
	01.01.2025г.
	28.12.2025
28.12.2026
28.12.2027
	Мокану К.А. директор МБУК ЦРКСП «ЦДК»

Х

	Х
	Х
	Х
	Х

	10.
	Контрольная точка 1.4. «Оплата произведена»
	Х
	28.12.2025
28.12.2026
28.12.2027
	Мокану К.А. директор МБУК ЦРКСП «ЦДК»

Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	11.
	Итого по муниципальной программе
	X
	X
	X
	7419,3
	0,0
	0,0
	7419,3
	-

image1.jpeg